2025 年 11 月吉日

お客様各位
コ ミ ー 株 式 会 社
〒332-0034
埼玉県川口市並木 1-5-13
TEL  048-250-5317
FAX  048-250-5318

年末年始のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、年末年始の営業につきまして、下記のとおりご案内申し上げます。
交通事情や天候等により、配達に遅延が生じる場合がございます。
誠に恐れ入りますが、余裕をもってご注文いただけますようお願い申し上げます。

記

■休業日：2025 年 12 月 26 日から 2026 年 1 月 4 日

■最終出荷日：2025 年 12 月 25 日

■初荷・業務開始日：2026 年 1 月 5 日

※年内出荷をご希望の場合は、12 月 19 日までにご注文くださいますよう
お願いいたします。

※製品や台数の都合により、年内出荷が難しい場合もございます。
 その際は何卒ご容赦くださいますようお願い申し上げます。

敬具